
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

IL PRESENTE ANNULLA E SOSTITUISCE INTEGRALMENTE IL PRECEDENTE 

PROT.2464 DEL 31.08.2017 

AGLI UFFICI SCOLASTICI 
PROVINCIALI  
 
ALL’ALBO DEL SITO WEB 
DELL’UFFICIO IV 
 
ALLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
DELLA PROVINCIA DI AP E FM 

 

 

OGGETTO: Utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie a.s. 2017/18 scuola SECONDARIA DI  

SECONDO GRADO - posto NORMALE 

Il DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI stipulato il 21/06/2017concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed Ata  per l’a.s. 2017/18; 

VISTO il CCDR dell’USR Marche sottoscritto il 17/07/2017 concernente le utilizzazioni 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2017/18; 

VISTI i posti disponibili nella scuola SECONDARIA DI  SECONDO GRADO - POSTO 

NORMALE che risultano vacanti dopo le operazioni di mobilità; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2017/2018 

pervenute da parte del personale docente della scuola SECONDARIA DI SECONDO GRADO - 

POSTO NORMALE 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna all’albo WEB di questo Ufficio Territoriale dei movimenti di 

utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciali ed interprovinciali concernenti i posti della 

scuola SECONDARIA DI  SECONDO GRADO POSTO NORMALE delle province di Ascoli 

Piceno e Fermo. 

Avverso i suddetti movimenti, gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 20 del 

CCNI sulla mobilità annuale sottoscritto in data 21/06/2017. 

 

Le Istituzioni Scolastiche sono pregate di notificare il presente decreto ai docenti interessati. 

 

                                                                                                           
 

MIUR.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE(U).0002478.01-09-2017

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 

Dr. Carla Sagretti 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse 
 

 

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI  SCUOLA SECONDARIA DI  

SECONDO GRADO -posto NORMALE 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI ASSEGNAZIONE 

BONAIUTO 

ANTONELLA 

A011  

CAPRIOTTI SAN BENEDETTO 

APIS00900A 

A011 NORMALE 

LICEO SC. ONESTI FERMO 

APPSS030005 

DELLA NAVE 

LUISA  

A011  

URBANI PORTO 

SANT’ELPIDIO APIS00200G 

A011 NORMALE 

LICEO SC. ONESTI FERMO 

APPSS030005 

FRIZZO 

ELISABETTA 

A011 IIS LEOPARDI SAN 

BENEDETTO 

APIS00300B 

A011 URBANI PORTO 

SANT’ELPIDIO  

APIS00200G 

BEVERE 

DANIELA 

A012 

IPSSEOA BUSCEMI 

APRH01000N 

A012 

IPSIA GUASTAFERRO 

APRI0300A 

ROMAGNOLI 

ANDREA 

A014 - MARCHE AMBITO 0005 A014 

LICEO ARTISTICO PREZIOTTI 

FERMO (h18 a disposizione su 

progetto) 

APIS00100Q 

MARCONI 

MARIKA 

A026 A026 

ITI MONTANI (h15) 

APTF010002 

LICEO CLASSICO A. CARO 

FERMO (h 4) 

APITF010002 

TASSI ROBERTO A037 - MARCHE AMBITO 003 A037 

IIS FAZZINI MERCANTINI 

GROTTAMMARE (h8) 

APIS00700P 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

IIT FERMI AP (h7) 

APIS01100A 

ITA ULPIANI ASCOLI PICENO 

(h3) 

APIS00800E 

CATALINI 

ROBERTA 

A046 - Docente di cui all'art.2 

comma 3 del CCNI 

A046 

ITAS MAZZOCCHI AP (h9 part 

time) 

APIS013002 

ROSSI TANIA A046 - Docente di cui all'art.2 

comma 3 del CCNI 

A046 

ITI MONTANI 7h + 2 (a 

disposizione) 

ROSATI SAULA A066 A066 

IIS LEOPARDI SBT 

APIS00300B  

FRONTEDDU 

ANTONIO  

B006 - AMBITO 0004 B006 

IPSIA GUASTAFERRO SBT  

(h 18 disposizione/progetto) 

APRI03000A  

MARINI MARCE 

LLO 

B006 - AMBITO 0004 B006 

ISC SUD SBT (h9 progetto) 

APIC83400V 

COCCIA PIETRO B006 - MARCHE AMBITO 0004 B006 

IPSIA GUASTAFERRO SBT 

(h4+h14 a disposizione su progetto) 

APRI03000A 

DALMAU 

MARIA ESTER 

BC02 - MARCHE AMBITO 0003 BC02 

LICEO STABILI AP  

(18 ore disposizione) 

APPC02000B 

BONFIGLI 

MICHELE 

B014 

FAZZINI MERCANTI 

GROTTAMMARE-APIS00700P 

B14  

ITET CARDUCCI GALILEI  

APTD07000B 

TOFONI 

GIUSEPPE 

B16 

IIS FERMI-SACCONI-CECI 

APIS01100A 

IS CAPRIOTTI SAN 

BENEDETTO DEL TRONTO 

APIS00900A  

AGOSTINI 

GIULIO 

B019 - MARCHE AMBITO 006 B019 

IIS CARLO URBANI PSE   

(h18 progetto) 

APIS00200G 

DURANTI B020 B020 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

MICHELA ULPIANI ASCOLI PICENO 

APIS00800E 

IPSSEOA BUSCEMI 

APRH01000N 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  SCUOLA SECONDARIA DI  SECONDO 

GRADO -posto NORMALE 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI ASSEGNAZIONE 

LEONELLI 

GIORGIO 

A012 NORMALE 

ITI MONTANI FERMO 

APTF010002 

A012 

IPSSEOA BUSCEMI 

APRH01000N 

PUGLIESE 

MAURA 

A013 NORMALE 

LICEO CLASSICO A. CARO 

FERMO 

APPC01000R 

A011 NORMALE 

LICEO ORSINI LICINI AP 

APIS012006 

FEBI MAURO B016 

FERMI-SACCONI CECI 

APIS01100A 

B016 NORMALE 

ITI MONTANI FERMO(h9) 

APTF010002  

ITET CARDUCCI GALILEI 

FERMO (h3) 

APTD07000B  

IIS FAZZINI MERCANTINI 

APIS00700P (h6) 

DONZELLI 

ISABELLA 

A027 NORMALE 

ITA MAZZOCCHI AP 

APTF010002 

 

A020 NORMALE 

ITI MONTANI FERMO (h10) 

APITF010002 

IPSIA RICCI FERMO (h8) 

APRI02000Q 

RICCI 

ALESSANDRA 

A045 NORMALE 

FERMI SACCONI CECI AP 

APIS01100A 

 

A021 NORMALE 

ITCG CARDUCCI GALILEI 

FERMO 

APTD0700B 

MARIANI 

CECILIA 

AB24 NORMALE 

ITS MAZZOCCHI AP 

APIS013002 

AB24 NORMALE 

ITC CAPRIOTTI SBT (h10) 

APIS00900A 

LICEO LEOPARDI SBT (h 9) 

APIS00300B 

INNANGI 

ELVIRA 

A037 NORMALE 

ITI MONTANI FERMO 

APITF010002 

A037 NORMALE 

ITA MAZZOCCHI AP 

APTF010002 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

MEDORI ANITA A046 NORMALE 

IC OMNICOMPRENSIVO 

AMANDOLA 

APIS004007 

A046 NORMALE 

ITCG CARDUCCI GALILEI 

FERMO 

APTD07000B 

MIRAGLIOTTA 

CRISTINA  

A046 NORMALE 

IPSSEOA BUSCEMI SBT  

APRH01000N 

A046 NORMALE 

IPSIA RICCI FERMO 

APRI02000Q 

FERRACUTI 

PIERLUIGI 

A050 NORMALE 

IIS CARLO URBANI PSE 

APRH00201Q 

A050 NORMALE 

LICEO SC. ONESTI FERMO 

APPS030005 

MARUCCI 

ALESSANDRA 

A050 NORMALE 

IPSIA GUASTAFERRO SBT 

APRI03000A 

A050 NORMALE 

IIS CARLO URBANI PSE 

APRH00201Q 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  SCUOLA SECONDARIA DI  

SECONDO GRADO -posto NORMALE 

 

COGNOME e 

NOME 

TITOLARITA’ SEDE DI ASSEGNAZIONE 

GRILLI 

SABRINA*(1) 

 

A011 NORMALE 

MACERATA MARCHE 

AMBITO 007 

A011 

IIS LEOPARDI SBT 

APIS00300B 

SESTILI 

MANUELA*(2) 

A012 NORMALE 

SIENA BANDINI CORSO 

SERALE  

SITD01151B 

A012 

ITI MONTANI FERMO  

APTF01002 

STELLA FULVIA A012 TERAMO  

DI POPPA ROZZI 

TEIS00800N 

A012 

IPSSEOA BUSCEMI (h4) 

APRH01000N 

ITC CAPRIOTTI (h14) 

APIS00900A 

ROGANTE 

TAMARA 

A017 NORMALE 

POLO LICEALE SAFFO 

ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 

A017 NORMALE 

IIS CARLO URBANI PSE (h12) 

APIS00200G 

LICEO ONESTI FERMO (h6) 

APPS030005 

CINELLI 

STEFANIA 

A020 NORMALE 

 IST.EINSTEIN LORETO 

A027 NORMALE 

ITS MAZZOCCHI 

APIS013002 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

ARCANGELI 

LAURA * (3) 

A026 NORMALE  

IIS ZOLI ATRI  

TEIS00300E 

A026 NORMALE 

IPSSEOA BUSCEMI SBT (part 

time 9 h 

APRH01000N 

PEPA PATRIZIO A037 NORMALE 

G. GARIBALDI MACERATA 

MCIS00900D 

A037 NORMALE 

ITI MONTANI FERMO 

APTF010002 

SIMONELLI 

LIUCA 

A045 NORMALE 

AMBITO 016 

 EMILIA ROMAGNA 

A045 NORMALE 

IIS FERMI SACCONI CECI  

APIS01100A 

ACCATTAPA’ 

STEFANIA 

A045 NORMALE 

CASTEL SAN PIETRO 

TERME 

BOIS02200Q 

A045 NORMALE 

ITC CAPRIOTTI SBT (h 9) 

APIS00900A 

BOTTE MARIA 

TERESA 

A046 NORMALE 

IIS GREGORIO DA CATINO 

RIIS008004 

A046 NORMALE 

IPSIA GUASTAFERRO 

SBT(h12) 

APRI03000A  

IIS CARLO URBANI PSE (h6) 

APIS00200G 

BAIOCCHI 

ANTONELLA 

A046 NORMALE 

IS MANZINI  

UDIS012200E 

A046 NORMALE 

ITS MAZZOCCHI AP (h 9 part 

time ) 

APTF010002 

PAPONI MARCO A046 NORMALE 

IPSIA GALILEI 

CASTELFRANCO VENETO 

TVRI010005 

IPSSEOA BUSCEMI SBT (h7) 

APRH01000N 

 

PULCINI 

GIOVANNI 

A046 NORMALE 

ITT G. CHILESOTTI 

THIENE 

VITF06000A 

A046 NORMALE 

LICEO ROSETTI SBT (h6) 

APPS02000E  

IIS FERMI SACCONI CECI AP 

(h12) 

APIS01100A 

LAURENZI CATIA  A046 NORMALE 

CONEGLIANO ISISS DA 

COLLO 

TVISO021001 

A046 NORMALE 

OMNICOMPRENSIVO 

AMANDOLA 

APIS004007 

CURI ANNA LISA A046 NORMALE 

IT SAFFI ALBERTI  

FORLI 

A046 NORMALE 

LICEO ORSINI LICINI AP(h3) 

APIS012006 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
tel +390736-251046 

CF: 80004730448 

Settore: Mobilità docenti 

Dirigente: Carla Sagretti 

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

FOTE020004 LICEO STABILI AP (h8) 

APPC02000B 

APTF010002 

ITI MONTANI FERMO (h7) 

APITF010002 

STADERINI 

ROBERTA 

A050 NORMALE 

CHIETI AMBITO 006 

ABR0000006 

A050 NORMALE 

LICEO ORSINI LICINI AP (h16) 

APIS012006 

ITC CAPRIOTTI SBT (h2) 

APIS00900A 

GRICINELLA 

EMANUELE 

A032 NORMALE 

LODI  

IST. AGOSTINO BASSI 

LOTD010003 

A050 NORMALE 

ITET CARDUCCI GALILEI 

FERMO (h10) 

APTD07000B 

IIS FAZZINI MERCANTINI 

GROTTAMMARE (h9) 

APIS00700P 

SALVATI NICOLE A051 NORMALE 

TERAMO  

TEIS00800N 

IIS DI POPPA ROZZI 

A051 NORMALE 

ITA ULPIANI AP  

APIS00800E 

ALBANESI 

DANTE 

A061 NORMALE 

ANCONA IIS C. ONESTI 

ANIS01300B 

A061 

IPSIA GUASTAFERRO 

APRI03000A 

PAPA ANDREA B015 NORMALE 

FAENZA RAIS007E - BUCCI 

B015 NORMALE 

ITT MONTANI – APTF010002 

 

*(1) Libera Centobuchi Allegretti - Assegnazione Primo Grado 

*(2) Libera IC Da Vinci Ungaretti di Fermo Assegnazione Primo Grado 

*(3) Libera IC Nardi  PSG Assegnazione Primo Grado 

 

 

 

                                                                                                                                   IL DIRIGENTE 
Dr. Carla Sagretti 

 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse 
 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it

		2017-09-01T14:12:09+0000
	SAGRETTI CARLA


		2017-09-01T14:12:45+0000
	SAGRETTI CARLA




